- 1 -

启东市人民政府文件
启政发〔2019〕31号

市政府关于部分市政府领导班子（党组）成员
工作分工调整的通知

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

因工作需要，经研究，现将部分市政府领导班子（党组）成

员工作分工调整情况通知如下：

王康力：增加负责司法工作。增加分管司法局。

杨 斌：主持公安局工作。负责维稳、信访工作。协助分管

人民武装、应急管理工作。联系政法工作。联系市人武部、驻启

部队。

其他分工不变。

- 2 -

（此页无正文）

启东市人民政府

2019 年 6 月 28 日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大办、政协办，市法院、检察院，市人武部，
市各人民团体。

启东市人民政府办公室 2019 年 6 月 28 日印发